
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhim Shtazor

Programi Prodhim Shtazor

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 5

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100064 Bleron Avdi Berisha

2 100130 Egzon Nazmi Nika

3 100085 Ëmbla Selim Bashota
4 100062 Fatime Musa Hasanaj

5 100131 Hidajete Liman Demaj Nika

6 100042 Mevlana Naim Raci
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